ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ Nº 34.671.057/0001-34

PORTARIA Nº. 0507/GPMAN/2021.

“AUTORIZA A CESSÃO DO

SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte- Estado do Pará, no uso das atribuições

que lhe confere o Art. 85, inciso II, alínea g, da Lei Orgânica Municipal; e.

R E S O L V E:

Art. 1º. Ceder o servidor público municipal VANDERLI ARAÚJO DA SILVA,

matrícula nº 000824, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, lotada na Secretaria

Municipal de Administração, cedida ao SERVIÇO BRASILEIRO DE APOIO ÀS MICRO

E PEQUENAS EMPRESAS-SEBRAE, com ônus para este Município. Conforme no art. 47

da Lei nº 25 de Outubro de 1.993.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos legais à 01 de Setembro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 10 de Setembro de

2021.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal